
PREF MUNICIPAL DE PAULICÉIA
AV.PAULISTA, 1649
4491892810001-25 Exerclcio: 2017

EMPENHOS pAcOS DE 01102t2017 A26t05t2017

Data Num Tipo Funcional Nome ffi pago

15t03t2017 7665t1 sD 10.301.0120.2250.0000 HORA HOSPITAL DE OLHOS RET| 0,00 7.500,00 7.500,00

1610212017

22t03t2017
22t03t2017
22t03t20't7
22t03t2017
28103t2017
28t03t2017
0310212017
07t03t2017
22t02t2017
22t02t2017
01t02t2017
09t02t2017
14t02t2017
0110212017
01t02t2017
01t02t2017
10t03t20't7
15t03t2017
3'.U03t2017
3'110312017

2210212017
16t02t2017
22t02t2017
22t02t2017
22102t2017
0710312017
22t02t2017
10t05t2017
13t02t20't7

7678t1
824211
8243t1
8246t1
8248t1
8449t1
870711
8748t1
8750t1
875912
876012
9382t1
938212
9382t3
940',U',!

9402t1
9405/1
9539/2
9539/3
9539/4
958211
9614t1
961 5/1

964511
9646/1
9647t1
9686/1
9689/1
972311
9726t3

369,00

50,00

90,00

80,00

80,00

239,20

379,20

369,00

1.s12,02

303,80

303,80

4.000,00

3.000,00

5.132,38

308,20

178,82

212,94

1.045,81

1.007,12

293,93

520,79

234,14

355,00

125,00

410,00

160,00

37,76

152,65

720,00

3.770,05

369,00

50,00

90,00

80,00

80,00

239,20

379,20

369,00
'1.512,02

303,80

303,80

4.000,00

3.000,00

5.1 32,38

308,20

't78,82

2'12,94

1.045,81

1.007,12

293,93

520,79

234,14

355,00

125,00

410,00

160,00

37,76

152,65

720,00

3.770,05

sD 10.301,0120.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 10.301.0't20.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 1 0.301 .0120.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 10.30't.0't20.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 10.301.0120.22s0.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 1 0.301 .0120.2250.0000
sD 10.301.0120.22s0.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 1 0.301 .0120.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 1 0.301 .0120.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD't0.301.0120.2250.0000
sD't0.301.0120.2250.0000
sD 10.304.0120.2058.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000
sD 10.30't.0120.2250.0000
sD 10.301.0120.2250.0000

BASQUES & GOMES LTDA - ME
FABIANO OLIVEIRA DA SILVA
FABIANO OLIVEIRA DA SILVA
FABIANO OLIVEIRA DA SILVA
FABIANO OLIVEIRA DA SILVA
COM.CIRURG.RIOCLARENSE LTE
COM.CIRURG.RIOCLARENSE LTE
BASQUES & GOMES LTDA - ME
BASQUES & GOMES LTDA - ME
I,F,L BAZILIO
I.F.L BAZILIO
APARECIDA G.HONÓRIO DE SOU
APARECIDA G.HONÓRIO DE SOU
APARECIDA G.HONÓRIO DE SOU
RONALDO DE OLIVEIRA SILVA
AILTON DA SILVA
SILVIO DE SOUZA MEIRA
CRISTINA FERNANDES BAZILIO
CRISTINA FERNANDES BAZILIO
CRISTINA FERNANDES BAZILIO
PADARIA E CONFEITARIA TORCA
BASQUES & GOMES LTDA - ME
BASQUES & GOMES LTDA - ME
MANOEL ALVES FEITOSA
MANOEL ALVES FEITOSA
MANOEL ALVES FEITOSA
BASQUES & GOMES LTDA - ME
BASQUES & GOMES LTDA - ME
M UNDO MED. DISTR. EQU IP. MAT \
SANTA CASA DE PANORAMA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ü ,,""V
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Data

PREF MUNICIPAL DE PAULICÉIA
AV.PAULISTA, 1649
4491892810001-25 Exercício: 2017

RESTOS A PAGAR. EMPENHOS A PAGAR EM31IO3I2O17

Num Tipo Nome
lnscr¡ção ln¡c¡al

ffi Liq Exercício Pago Anulado
saEo a Pagar

ffi A Pagar

23tOiJ2016
2310212016

23tO2J2016
2310212016

2410312016
24tO3t2016
24t03t2016
24to3t20't6
2410312016

2410312016
311O3t2016

13t04t2016
1510412016

1510412016

151O4t2016

15t04t2016
1510412016
15t04t20'16
15r04t20't6
161O412016

121O5t2016

121O5t2016

1?10512016

1210512016

1210512016
1210512016

10/06/2016
1010612016

21t06t2016
21t06t2016
011o7t2016
12tO7t2016
1210712016

13tO7t2016
13tO7t2016
131O712016

1410712016

29tO7t2016
03/08/2016
05/08/2016
09/08/2016
01to9t2016
27t09t2016

962
963
964
965
1810
181 1

1812
1813
1814
'1815

2012
2484
2508
2509
2510
2511
2512
2513
2514
2712
3268
3269
3270
3271
3272
3273
4051
4052
4388
4389
4723
4905
4906
5096
5097
5098
51 lO
5/92
5756
5953
5956
aÍ51
7't70

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRUTABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD GIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD ERCILEI SALLES FONSECATRANSPOR
SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRUIáBOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOE I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRUTABORPRODUTOSCIRURGICOSI
SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRUL.ABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDIC¡
SD FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDIC¡
SD FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDIC¡
SD FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDIC¡
SD CONSORCIO INTERM.DE SAÚDE
SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.743,40
7-286,02
9.279,40
1.666,00
4.433,00
5.540,00
4.330,87
4.529,35
2.670,44
4.293,13
2-506,90

250,00
2.637,70
4.592,29
4.691,10
4.400,00
4.415,96
4.382,60
4.428,90
4.636,38

52'1,40

5.738,50
5.540,00
5.376,18
5.971,24

10.636,65
2.s30,50
8.479,00
5.500,00
6.520,59
7.927,68
1.899,81
3.478,O0
9.424,40
9.933,60
6.145,00
3.843,90
1.433,92

279,30
33,00
76,00

5.120,75
249,10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.276,94
6.743,40
7.286,02
9.279,40
1.666,00
4.433,00
5.540,00
4.330,87
4.529,35
2.670,44
4.293,13
2.506,90

250,00
2.637,70
4.592,29
4-69t,10
4.400,00
4.415,96
4.382,60
4.428,90
4.636,38

521,40
5.738,50
5.540,00
5.376,1 I
5.971,26

10.636,65
2.530,50
8.479,00
5.500,00
6.520,59
7.927,68
1.899,81
3.478,00
9.424,40
9.933,60
6.145,00
3.843,90
1.433,92

279,30
33,00
76,00

5.120,75
249,10

1.276,94
6.743,40
7.286,02
9.279,40
1.666,00
4.433,00
5.540,00
4.330,87
4.529,35
2.670,44
4-293,13
2.506,90

250,00
2.637,70
4.592,29
4.691,10
4.400,00
4.415,96
4.382,60
4.428,90
4.636,38

521,40
5-738,50
5.540,00
5.376,1 I
5.971,26

10.636,65
2.530,50
8.479,00
5.500,00
6.520,59
7.927,68
'1.899,81

3.478,00
9.424,40
9.933,60
6.145,00
3.843,90
1.433,92

279,30
33,00
76,00

5.120,75
249,10
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Data

PREF MUNICIPAL DE PAULICÉN
AV.PAULISTA, I649
4491892810001-25 Exercício: 2017

RESTOS A PAGAR. EMPENHOS A PAGAR EM31IO3I2O17

Num Tipo Nome
lnscrição ln¡c¡al

ffi Liq Exercício Pago Anulado
saldo a Pagar

ffi A Pagar

27t09t2016
27t09t2016
o811112016

22/1112016
0811212016

221't2t2016
2211212016

27112/2016
02t12J2016
19t12t2016
19t12t2016
21t12t2016
2611212016

27112t2016
2811212016

1811212016

7171
7172
8310
8564
8973
9396
9404
9454
9507
9573
9574
9592
9670
9674
9693
9723

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

523,14
275,25
175,77
88,00

309,60
1.955,00

205,87
1.200,50
1.236,00
5.550,00

700,00
580,00
560,00
274,50

6.950,00
720,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS I

SD TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITA
SD MATEC - MATERIAIS DE ESCRITORIO D

SD PRUDENMED COMERCIAL HOSPITALAÍ
SD MATEC - MATERIAIS DE ESCRITORIO D

SD JOSÉLUlzDASILVADEARAUJO
SD EXPRESSOADAMANTNALTDA
SD IRMANDADESTA.CASAMISER.MATERT\
SD M.A.SETOLIN
SD MENINI COM.OXIG.GASES LTDA
SD MENINI COM.OXIG.GASES LTDA
SD MENINI COM.OXIG.GASES LTDA
SD TA/R COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTD
SD MA.SETOLIN
SD MUNDO MED.DISTR.EQUIP.MAT.MED-H

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

523,14
275,25
175,77
88,00

309,60
1.955,00

205,87
1.200,50
1.236,00
5.550,00

700,00
580,00
560,00
274,50

6.950,00
720,O0

523,14
275,25
175,77
88,00

309,60
1.955,00

205,87
1.200,50
1.236,00
5.550,00

700,00
580,00
560,00
274,50

6.950,00

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: C
LE

B
E

R
 IG

N
A

C
IO

 D
A

 S
ILV

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter

inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento

digital' e inform
e o código do docum

ento: U
K

O
M

-LD
R

7-5S
H

I-4C
G

8


